



Oka Genç İstihdamını Artırıyor

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), TR83 Bölgesi'nde Endüstriyel Tasarım Alanında Genç İstihdamının Artırılması Projesi'nin 1 Mart itibarıyla uygulamaya başladı.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), TR83 Bölgesi'nde Endüstriyel Tasarım Alanında Genç İstihdamının Artırılması Projesi'nin 1 Mart itibarıyla uygulamaya başladı.

OKA tarafından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı, Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın Desteklenmesi (PYE 2) hibe programı, İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İPA 4.Bölge) kapsamında basurunu yapılan ve toplam bütçesi 386 bin 263 AVRO olan "TR83 Bölgesi'nde Endüstriyel Tasarım Alanında Genç İstihdamının Artırılması Projesi" 1 Mart 2016 tarihi itibarıyla ajans tarafından uygulamaya başlandı. OKA'nın basuruna sahibi, Samsun OSB, Merzifon OSB ve Çorum OSB'nin proje ortağı olduğu bu proje ile genç istihdamını destekleyerek ve gençlerin işsizlik oranını düşürerek daha çok gencin istihdam edilmesi ve istihdamda tutulmasına katkı sağlanması amaçlanıyor.

Konu hakkında açıklamalarda bulunan OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen, "Proje ile TR83 Bölgesi'nde endüstriyel tasarım alanında 15-29 yaş arası en az meslek lisesi mezunu 60 gence Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde öne çıkan sektörlerde yönelik endüstriyel tasarım alanında mesleki eğitim verilecektir. Dört ilde OSB'ler bünyesinde kurulacak olan endüstriyel tasarım ofisleri ile endüstriyel tasarım konusunda eğitim alınış ve bu alanda çalışmak isteyen gençler ile endüstriyel tasarım alanında personel ihtiyacı duyan sektör aktörlerinin bir araya getirilerek sürdürülebilir işbirlikleri kurulması; tasarım yarışmaları, fuar katılımı ve bilgilendirme faaliyetleri yoluyla bölge ölçeğinde endüstriyel tasarım alt yapısının güçlendirilerek farkındalık artışı sağlanması hedeflenmektedir. Proje dahilinde hazırlanacak olan TR83 Bölgesi'nde Bulunan İşletmelerin Tasarım Algısı, Tasarım İş Piyasası Kakamian ve İstihdam Durumu Anketi ile dört ildeki mevcut durum analizi edilerek geleceğe yönelik planlamalar yapılacaktır. Her bir ilde 11 hafta sürecek olan eğitimlerde, eğitime katılacak olan 60 kursiyere endüstriyel tasarım alanında 240 saat teorik ve 60 saat pratik olmak üzere toplam 300 saatlik mesleki eğitim ve akabinde toplam 30 saatlik tasarım hukuku, iş görüşmelerine hazırlık ve iletişim becerileri eğitimleri verilecektir. Eğitimler boyunca her bir katılımcıya günlük 10 Avro ücret verilecek ve ferdî kaza sigortası yapılacaktır. Eğitimlerin sonunda, proje ekibi, proje lideri, proje ortakları, işbirlikçiler ve eğitime katılan genç kursiyerlerimizden oluşan 20 kişilik bir ekip 2016 yılında Design Turkey programı kapsamındaki sergilye girmek amacıyla İstanbul'a 2 günlük seyahat gerçekleştirecektir. Proje lideri, ortakları, işbirlikçiler ve 2 faaliyet kapsamında yapılan yarışmada tasarımı birinci olan 4 kursiyerden oluşan 14 kişilik bir başta ekip ise 4 gün süreyle Finlandiya'nın başkenti Helsinki'de Helsinki Design Week 2016 etkinliği, müze, tasarımda ön plana çıkmış firmaları ve üniversiteleri ziyaret edecekler" dedi.

Proje ile ilgili detaylı bilgi ve eğitim katılım formuna projenin "web sitesi http://www.oka.org.tr/genctasarim" adresinden, güncel haber ve duyurulara projenin facebook ve twitter adreslerinden ulaşılabilir.

Etiketler:

Facebook Twitter Google+ LinkedIn Pinterest

Diğer Haberler



Muratpaşa Serilye İlyi Başladı
Bayanlar Hentbol Play-off Yarı Final serisinin ilk maçında Muratpaşa Belediyesi...



64 Yaşında Dünya Veteranlar Güreş Şampiyonası'na Hazırlanıyor
Tokat'ta 64 yaşındaki veteran güreşçi Kamil Akdağ, Polonya'da yapılacak olan Vet...



Efeler'de Kuran Kursu Yararına Kermes Düzenlendi
Aydın'ın Efeler İlçesinde Aydın Kültür Derneği tarafından Kur'an kursu yararına ...

0 Yorum

Yorum Yaz

İSİM *

MAIL *

YORUM

Yorumu Gönder

HABER 24

Haber24.com 10 yıldır Türkiye ve dünya gündeminde yaşanan gelişmeleri doğru ve tarafsız bir şekilde aktarmayı kendine ilke edinmiştir. Cevap ve düzeltme hakkında ummak, evrensel gazetecilik gereği en önemli ilkenizdir...

Facebook Twitter Google+ LinkedIn Pinterest

Hit Haber



'Cinsel İstismar' davasında sanık duruşmaya getirilmedi!
Karaman Ağır Ceza Mahkemesi'nde saat 09.30'da başlayan cinsel istismar davasına, sanık Muhârem B...

Paylaş

Hit Yorum

- Muratpaşa Serilye İlyi Başladı
- 64 Yaşında Dünya Veteranlar Güreş Şampiyonası'na Hazırlanıyor
- Efeler'de Kuran Kursu Yararına Kermes Düzenlendi
- Afrikalı Barış Elçileri Aydın'da Staj Yapmak İstiyor
- Ardahan'da Kutlu Doğum Haftası Etkinlikleri

Hit Galeriler

Video Galerisi

Reklam

Foto Galerisi

Facebook

Haber24

Arkadaşların arasında bunu ilk beğenen sen ol

